お客様各位

2023 年 7 月吉日

㈱グローリー・インターナショナル

東京都三鷹市下連雀 3-23-18 2F

TEL：0422-79-1005／FAX：0422-79-1006

MAIL info@glory-web.com

商品価格改定のお詫びとお知らせ

拝啓 いつも弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、昨今の燃料費高騰、原料価格上昇など諸般の事情から、昨年 12 月より弊社商品の

価格改定をさせていただきました。

しかしながら、その後も原料や資材メーカーからのさらなる値上げが相次ぎ、諸費用の

高騰は一層事業収益を圧迫する状況にあります。

弊社では全力でコストダウンに努め、吸収に努力を重ねてまいりましたが、とうとう前

回お願いしました価格改定だけでは事業継続に支障をきたしかねない状況となってしまい

ました。

つきましては、2023 年 10 月 1 日より再度、一部商品の価格改定をさせていただく運び

となりました。お客様には大変ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解いた

だきますようお願い申し上げます。

また、お客様のご負担が大きくなってしまうこと心よりお詫び申し上げます。

 これからも皆様に愛される商品の提供、開発を続けられるよう企業努力とサービス向上

に努めてまいりますので、ぜひ変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

■商品価格改定一覧(2023年10月1日より) ※グレーの商品は価格改定は行いません。

商品名
現在の税込定価

( )は税抜

値上げ金額

( )は税抜時

改定後税込定価

( )は税抜

ミューバナディス 500ml 単品 ¥226(\210) ¥11(\10) ¥237(\220)

ミューバナディス 500ml×24本 ¥5,443(\5,040) ¥259(\240) ¥5,702(\5,280)

ミューバナディス 2L 単品 ¥567(\525) ¥5(\5) ¥572(\530)

ミューバナディス 2L×6本 ¥3,402(\3,150) ¥32(\30) ¥3,434(\3,180)

ミューバナディス 10L×2箱 ¥4,752(\4,400) ¥108(\100) ¥4,860(\4,500)

ミューバナディススパークリング 500ml単品 (数量限定商品) ¥280(\260) ¥11(\10) ¥291(\270)

ミューバナディススパークリング 500ml×24本 (数量限定商品) ¥6,739(\6,240) ¥259(\240) ¥6,998(\6,480)

ファストザイムプレミアム 900ml ¥20,520(\19,000) ¥0(\0) ¥20,520(\19,000)

ファストザイムプレミアム 50ml ¥1,296(\1,200) ¥21(\20) ¥1,317(\1,220)

ファストザイムプラス 900ml ¥16,200(\15,000) ¥540(\500) ¥16,740(\15,500)

ファストザイムプラス 10ml×30包入 ¥6,804(\6,300) ¥324(\300) ¥7,128(\6,600)

ファストザイムエナジー 720ml ¥9,504(\8,800) ¥216(\200) ¥9,720(\9,000)

ファストザイムエナジー 50ml ¥810(\750) ¥21(\20) ¥831(\770)

ファストザイムイオ 720ml ¥9,504(\8,800) ¥216(\200) ¥9,720(\9,000)

ファストザイムイオ 50ml ¥810(\750) ¥21(\20) ¥831(\770)

ファストザイムスリム 720ml ¥9,504(\8,800) ¥216(\200) ¥9,720(\9,000)

ファストザイムスリム 50ml ¥810(\750) ¥21(\20) ¥831(\770)

ファストザイムエナジー・イオ・スリム 50ml3本セット ¥2,268(\2,100) ¥64(\60) ¥2,332(\2,160)

ファストザイムアルファ 720ml ¥9,720(\9,000) ¥540(\500) ¥10,260(\9,500)

ファストザイムシータ 2g×30包入 ¥16,200(\15,000) ¥540(\500) ¥16,740(\15,500)

プラスファスティングセット※数量限定セットも同価格です。 ¥23,220(\21,500) ¥540(\500) ¥23,760(\22,000)

プレミアムファスティングセット ※数量限定セットも同価格です。 ¥27,540(\25,500) ¥540(\500) ¥28,080(\26,000)

ファストザイムキャンディ 15粒入 ¥561(\520) ¥33(\30) ¥594(\550)

酵素玄米黒テンペ粥 250g 単品 ¥432(\400) ¥21(\20) ¥453(\420)

酵素玄米黒テンペ粥 12袋入 ¥5,184(\4,800) ¥259(\240) ¥5,443(\5,040)

ベジ復テンペスープ 180g 単品 ¥432(\400) ¥21(\20) ¥453(\420)

ベジ復テンペスープ 12袋入 ¥5,184(\4,800) ¥259(\240) ¥5,443(\5,040)

美BURNING 15包入 ¥2,808(\2,600) ¥216(\200) ¥3,024(\2,800)

美TOX 15包入 ¥2,808(\2,600) ¥216(\200) ¥3,024(\2,800)

発芽玄米コーヒー美玄雪 120g ¥2,160(\2,000) ¥108(\100) ¥2,268(\2,100)

巴馬火麻ナッツ 20g ¥334(\310) ¥0(\0) ¥334(\310)

巴馬火麻ナッツ 150g ¥2,052(\1,900) ¥108(\100) ¥2,160(\2,000)

ファストビューティーバー 30g 単品 ¥345(\320) ¥11(\10) ¥356(\330)

ファストビューティーバー 10本入 ¥3,456(\3,200) ¥108(\100) ¥3,564(\3,300)

巴馬火麻プロテインバー 30g 単品 ¥421(\390) ¥11(\10) ¥432(\400)

巴馬火麻プロテインバー 10本入 ¥4,212(\3,900) ¥108(\100) ¥4,320(\4,000)

ファストザイム米【玄米】 1kg ¥1,134(\1,050) ¥32(\30) ¥1,166(\1,080)

ファストザイム米【玄米】 5kg ¥5,130(\4,750) ¥270(\250) ¥5,400(\5,000)

黒米 200g ¥702(\650) ¥32(\30) ¥734(\680)

竹焼き塩「極」 100g ¥702(\650) ¥32(\30) ¥734(\680)

フィトザイムトマト 1kg (期間限定商品) ¥3,132(\2,900) ¥108(\100) ¥3,240(\3,000)

フィトザイム(植物活性液) 300ml (消費税10％商品) ¥3,630(\3,300) ¥220(\200) ¥3,850(\3,500)

BGAブースターエッセンス 30ml (消費税10％商品) ¥12,100(\11,000) ¥0(\0) ¥12,100(\11,000)

BGAオールインワンセラム 30ml(消費税10％商品) ¥9,900(\9,000) ¥0(\0) ¥9,900(\9,000)

株式会社グローリー・インターナショナル